R Йякпкпnn кокодательнсе Собрание
И р кут СК0Й $) й*лясти

№ ПЗ
Дата:

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

31 июля 2023 года № 228-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения

5 статью 12 Закона Иркутской области «О социальной поддержке
отдельных групп населения в оказании медицинской помощи в

Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в статью 12 Закона Иркутской области
«О социальной поддержке отдельных групп населения в оказании
медицинской помощи в Иркутской области» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком исполняющего обязанности министра
здравоохранения Иркутской области Шелехова А.В.

бЯАСТи
^ОбЛ ЛСТЦ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

13 а ко иод а т ел ь н о е С о б р а н и е
Ш р щтомж ft Щ\ а стм

1 Дата_7Т?7~ 'Dlf'Tefi,!

!lна flj) лмcrах, индещ